
 

CENTRO UNIVERSITARIO PER LA COOPERAZIONE 

INTERNAZIONALE 

43121 Parma - Italia – Piazzale S. Francesco 3 
Tel. +39.0521.033417/033424 - Fax +39.0521.347004 

                             www.cooperazione.uni pr.it - e-mail: info.cooperazione@unipr.it 

 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore del Centro Universitario di Cooperazione Internazionale (CUCI) 
 
VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma; 
VISTO il D.R. n. 2085 del 29.11.2021 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 
conferimento di n. 2 incarichi di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Centro Universitario 
di Cooperazione Internazionale (CUCI) dell’Università degli Studi di Parma;  
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 6 dicembre 2021;  
PRESO ATTO che, in relazione alla procedura sopracitata, non sono pervenute domande;  
VISTO che l’art. 14 del Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può assumere, 
nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio, sottoponendoli a 
ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio  
 

DECRETA 
per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente atto, che la procedura 

di attivazione di n. 2 incarichi di prestazione d’opera professionale dal titolo “Attività di consulenza e di ricerca 

nell’ambito del progetto OASI di mediazione scolastica ed inter-culturale, ovvero l’attivazione di uno sportello 

di mediazione scolastica” per l’importo di € 2.400,00 onnicomprensivi cadauno, finanziata con fondi derivanti 

dal Progetto “MONACELLI_2021_CT_SCUOLA” di cui la Prof.ssa Nadia Monacelli è Responsabile Scientifico 

presso il Centro Universitario di Cooperazione Internazionale (CUCI) , indetta con Decreto Rettorale Rep. n. 

n. 2085 del 29.11.2021, è dichiarata deserta. 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta utile. 

 
 
        IL DIRETTORE DEL CENTRO 

                                             Prof.ssa Nadia Monacelli  

 

  

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.cooperazione.uni/
mailto:info.cooperazione@unipr.it
mailto:nfo.cooperazione@unipr.it





		2021-12-20T10:12:36+0100
	IT
	Nadia Monacelli




